
Inventurní soupis majetku
Národní muzeum v přírodě příspěvková organizace, Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1, IČ:00098604
Nastavený filtr: Kancelář - kód=1210/S a zároveň Středisko - kód=2100

Inventární
Název

PořizovacíTyp DatumDruh
majetku majetku pořízení zařazení vyřazení

Kancelář

Datum
pořízení
Způsob

Dodavatel

Datum
číslo

Datum
návrhu CZ-CPA celkem

Výrobní číslo Úč.zůst.cena Daň.zůst.cenaÚčetní odpisy

0.00
SKŘINKA POLICOVÁ28001526 MAJETEK 31.12.1998 770.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.00770.00

0.00
SKRINKA ZASUVKOVA28001715 MAJETEK 31.12.1998 290.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.00290.00

0.00
KOVOVE SCHUDKY28002175 MAJETEK 31.12.1998 255.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.00255.00

0.00
SKRINKA S POSUV DVERMI28002373 MAJETEK 31.12.1998 595.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.00595.00

0.00
SKŘÍNKA (HNĚDÉ DVÍŘKA)28003639 MAJETEK 31.12.1998 650.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.00650.00

0.00
SKŘÍNKA (HNĚDÉ DVÍŘKA)28003641 MAJETEK 31.12.1998 650.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.00650.00

0.00
PSACI STUL28003645 MAJETEK 31.12.1998 1 720.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.001 720.00

5 746.20
STOJAN OTOČNÝ NA POHLEDNICE    2 ks28050205 MAJETEK 31.12.1998 5 746.20

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.000.00

0.00
TREZOR28050350 MAJETEK 31.12.1998 7 222.40

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.007 222.40

0.00
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE ERGONA28050574 MAJETEK 31.12.1998 2 215.00

1210/S
DH 1 31.12.1998

0.002 215.00

0.00
SCHODY28050773 MAJETEK 12.07.2000 950.00

1210/S
DH 1 12.07.2000

0.00950.00

0.00
Lékárnička dřevěná28052202 MAJETEK 20.02.2003 802.80

1210/S
DH 1 20.02.2003

0.00802.80

0.00
Prodejní regál-spodní plný-přístěn.28053551 MAJETEK 27.04.2006 12 439.40

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0012 439.40

0.00
Prodejní regál-spodní plný-přístěn.28053552 MAJETEK 27.04.2006 12 439.40

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0012 439.40

0.00
Prodejní regál-spodní plný-přístěn.28053553 MAJETEK 27.04.2006 12 439.40

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0012 439.40
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0.00
plná skříňka/lzásuvka/spodní28053554 MAJETEK 27.04.2006 13 439.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0013 439.00

0.00
plná skříňka/l zásuvka/spodní28053555 MAJETEK 27.04.2006 13 439.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0013 439.00

0.00
plná skříňka /l zásuvka/spodní28053556 MAJETEK 27.04.2006 13 439.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0013 439.00

0.00
plná skříňka/4 zásuvky/spodní28053557 MAJETEK 27.04.2006 17 961.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0017 961.00

0.00
plná skříňka/4 zásuvky/spodní28053558 MAJETEK 27.04.2006 17 961.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0017 961.00

0.00
plná skříňka/4 zásuvky/spodní28053559 MAJETEK 27.04.2006 17 961.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0017 961.00

0.00
Rohový atipický regál 600x600x220028053560 MAJETEK 27.04.2006 10 821.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0010 821.00

0.00
Rohový atipický regál 600x600x220028053561 MAJETEK 27.04.2006 10 821.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0010 821.00

0.00
Rohový atipický regál 600x600x220028053562 MAJETEK 27.04.2006 10 821.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0010 821.00

0.00
Rohový atipický regál 600x600x220028053563 MAJETEK 27.04.2006 10 821.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0010 821.00

0.00
Rovný pult prosklený atyp 800x75028053564 MAJETEK 27.04.2006 18 651.20

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 651.20

0.00
Rovný pult prosklený atyú 800x75028053565 MAJETEK 27.04.2006 18 651.20

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 651.20

0.00
Rovný pult prosklený atyp 600x75028053566 MAJETEK 27.04.2006 18 651.20

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 651.20

0.00
Rovný pult prosklený atyp 600x75028053567 MAJETEK 27.04.2006 18 651.20

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 651.20

0.00
Rovný pult prosklený atyp 600x75028053568 MAJETEK 27.04.2006 18 651.20

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 651.20
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0.00
Rovný pult prosklený atyp 600x75028053569 MAJETEK 27.04.2006 18 651.20

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 651.20

0.00
Rohový pult prosklený typ l28053570 MAJETEK 27.04.2006 18 913.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0018 913.00

0.00
Rohový pult prosklený28053571 MAJETEK 27.04.2006 28 664.50

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0028 664.50

0.00
Rohový pult plná deska28053572 MAJETEK 27.04.2006 28 664.50

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0028 664.50

0.00
Rohový pult zkosený zakončovací28053573 MAJETEK 27.04.2006 28 790.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.0028 790.00

0.00
Vstupní výklopná deska a dveře  (sklad)28053574 MAJETEK 27.04.2006 7 489.00

1210/S
DH 1 27.04.2006

0.007 489.00

0.00
Osvětlení-18 závěsných reflektorů28053575 MAJETEK 28.04.2006 23 294.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.0023 294.00

0.00
Zátěžový koberec28053578 MAJETEK 28.04.2006 6 656.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.006 656.00

0.00
Regál přístěnný policový28053579 MAJETEK 28.04.2006 24 892.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.0024 892.00

0.00
Regál přístěnný policový28053580 MAJETEK 28.04.2006 24 892.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.0024 892.00

0.00
Stůl pod PC-kontejner-půlkulatý28053581 MAJETEK 28.04.2006 16 357.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.0016 357.00

0.00
Skříň šatní 2dvéř.-zásuvky28053582 MAJETEK 28.04.2006 5 593.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.005 593.00

0.00
SKříňka registr.-spodní plná dvířka28053583 MAJETEK 28.04.2006 3 193.50

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.003 193.50

0.00
Skříňka regist.-plná spodní dvířka28053584 MAJETEK 28.04.2006 3 193.50

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.003 193.50

0.00
Skříňka registrační otevřená28053585 MAJETEK 28.04.2006 4 408.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.004 408.00
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0.00
Věšáková stěna-háčky28053587 MAJETEK 28.04.2006 4 289.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.004 289.00

0.00
Židle čalouněná bez příruček28053588 MAJETEK 28.04.2006 942.75

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.00942.75

0.00
Židle čalouněná bez příruček28053589 MAJETEK 28.04.2006 942.75

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.00942.75

0.00
Polička na zeď28053594 MAJETEK 28.04.2006 623.80

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.00623.80

0.00
Polička na zeď28053595 MAJETEK 28.04.2006 623.80

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.00623.80

0.00
Hliníkové schůdky - 5 stupňů28053596 MAJETEK 28.04.2006 1 528.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.001 528.00

0.00
Koberec zátěžový PUCINI28053597 MAJETEK 28.04.2006 5 229.00

1210/S
DH 1 28.04.2006

0.005 229.00

547 754.9052         PoložekCelkem za sestavu 542 008.705 746.20
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